2

                                                                [image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

26-я сессия  2-го созыва
РЕШЕНИЕ
05 августа 2022 года

с.Емельяновка                                                                                                    №3
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Емельяновском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное  решением Емельяновского сельского совета от  26.11.2020 № 4
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Емельяновский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в Емельяновском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное решением Емельяновского сельского совета от  26.11.2020 № 4:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 раздела 14.1 изложить в новой редакции:

«2.2. В случае, если владение лицом, замещающим должность муниципальной службы, ценными бумагами (долями участия, паями в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровыми финансовыми активами, цифровой валютой приводит или может привести к конфликту интересов, указанное лицо обязано передать принадлежащие ему ценные бумаги (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровые финансовые активы, цифровую валюту в доверительное управление в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.»
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель
Емельяновского  сельского совета –

Глава  администрации

Емельяновского  сельского  поселения                            Л.В.Цапенко